平成１６年３月２２日

各      位

                             会 社 名   西武鉄道株式会社

                                   代表者名   取締役社長 戸 田 博 之

                                  （コード番号  ９００２  東証第１部）

                                    問合せ先   広報部広報課長 関  達夫

                                 （ＴＥＬ ０４－２９２６－２０４５）

取締役の処遇に関するお知らせ

（平成１６年３月２２日付）

  当社は、平成１６年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の処遇

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 理  由

    商法違反の容疑で起訴されたため

２．内  容

     （役  名）    （氏        名）      （旧 役職名）

      取 締 役   伊    倉    誠    一  （専務取締役・営業本部長）

      取 締 役   菅    野    徳    紘  （取締役・広報部長）

      取 締 役   小    島          優  （取締役・不動産部長）

３．その他

    取締役社長 戸田博之は、減俸２０％（１年間）とする。

以    上